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ETKİNLİKLERLE DOLU 365 GÜN

2007 MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI’NIN  

YILI OLACAK

 2007 Makina Mühendisleri     
Odası’nın yılı olacak! Etkinliklerle 
dopdolu 365 gün bizi bekliyor...  

 TBMM’de kabul edilen ve IMF direktif-
leri doğrultusunda hazırlanan 2007 Büt-
çesinde de toplumsal gereksinimler unu-
tuldu. Emekçileri zorlu bir yıl bekliyor.   

 IMF ve Uluslararası sermayenin saldı-
rılarına karşı ülkemize sahip çıkmak için 
emekçilerle beraber alanlarda olmaya 
devam edeceğiz. 

 Bilimin yuvası üniversitelerimize 
yapılan saldırılara sessiz kalmayaca-
ğız. Faşizme karşı omuz omuza!

bülten



ADANA ÞUBE

Adnan Kahveci Bulvarý 

No : 37/A

01170 

Seyhan - Adana

Tel: (322) 444 8 666

Faks : (322) 232 64 19

e-posta:adana@mmo.org.tr

ANKARA ÞUBE

Saðlýk Mh. 

Aksu Sk. 

No: 9/9-11-12-13 

Sýhhiye - Ankara

Tel :  (312) 444 8 666 

Faks : (312) 430 36 18

e-posta:ankara@mmo.org.tr

ANTALYA  ÞUBE

Meltem Mahallesi

3808 Sok. 3. Cad.

No : 20/1  

Antalya

Tel : (242) 444 8 666

Faks : (242) 237 85 82

e-posta:antalya@mmo.org.tr

BURSA ÞUBE

Elmasbahçeler Mh. 

Sabunevi Sok. Müh.Ýþh. 

No:19 Kat:1 

16230 - Bursa

Tel: (224) 444 8 666 

Faks : (224) 252 11 94

e-posta:bursa@mmo.org.tr

DENÝZLÝ  ÞUBE

Uçancýbaþý Mh. 561 S.

No: 4 Kat : 3 

Denizli

Tel: (258) 444 8 666

Faks: (258) 263 88 36

e-posta:denizli@mmo.org.tr

DÝYARBAKIR ÞUBE

Aliemiri 1. sok. 

Yýlmaz Apt. Kat:2 No: 7-8

Yeniþehir - Diyarbakýr

Tel: (412) 444 8 666

Faks : (412) 224 58 64

e-posta:diyarbakir@mmo.org.tr

EDÝRNE ÞUBE

Kocasinan Mah. 

Dr. Sadýk Ahmet Cad. No: 60 

D: 1-2  

Edirne

Tel : (284) 444 8 666

Faks : (284) 236 08 03

e-posta:edirne@mmo.org.tr

ESKÝÞEHÝR ÞUBE

Kızılcık Mahmut Pehlivan Cd. 

Altın Sok. No: 1 

Konak Apt. Kat: 3 

Eskiþehir

Tel: (222) 444 8 666

Faks: (222) 231 38 54

e-posta:eskisehir@mmo.org.tr

GAZÝANTEP ÞUBE

Deðirmiçem Mah.

Gazimuhtarpaþa Bul. 

14 Nolu Sok. Efes ÝþMrk. Kat: 2 

Gaziantep

Tel: (342) 444 8 666

Faks : (342) 230 52 92

e-posta:gaziantep@mmo.org.tr

ÝSTANBUL ÞUBE

Katip Mustafa Çelebi Mh.

Ýpek Sk. Albayraklar Ýþh.

No: 13 Beyoðlu

80080 - Ýstanbul

Tel : (212) 444 8 666

Faks : (212) 249 86 74 

e-posta: istanbul@mmo.org.tr

ÝZMÝR ÞUBE

Anadolu Cad.

No:40 Bayraklý

Karþýyaka

Ýzmir

Tel : (232) 444 8 666

Faks : (232) 486 20 60

e-posta: izmir@mmo.org.tr

KAYSERÝ ÞUBE

Ýnönü Bulvarý Yavuz

Ýþmerkezi Kat:5

Düvenönü

Kayseri

Tel: (352) 444 8 666

Faks : (352) 320 47 34

e-posta: kayseri@mmo.org.tr

KOCAELÝ ÞUBE

Ömeraða Mh. Alemdar Cad. 

Soydan Ýþ Mrk.

No: 34 Kat: 3 D: 100

41300  Ýzmit-Kocaeli

Tel : (262) 444 8 666

Faks : (262) 322 66 47

e-posta: kocaeli@mmo.org.tr

KONYA ÞUBE

Hazým Uluþahin

 Ýþ merkezi A Blok 

No:120  

Konya

Tel: (332) 444 8 666

Faks : (332) 238 52 75

e-posta: konya@mmo.org.tr

MERSÝN ÞUBE

Gazi Mah. 1314 Sok.

Þimþek Apt. C Blok

Yeniþehir 

Mersin

Tel : (324) 444 8 666

Faks : (324) 327 38 01

e-posta: icel@mmo.org.tr

SAMSUN ÞUBE

 B.evler Mh. Abdülhak Hamit 

Cd. Sedat Simavi Sk. No:2/2  

 Samsun

Tel: (362) 444 8 666

Faks: (362) 231 2751

e-posta: samsun@mmo.org.tr

TRABZON ÞUBE

Uzun Sok. Ýntaþ Ýþh. 

No: 61 Kat: 3  

Trabzon

Tel : (462) 444 8 666

Faks : (462) 321 77 69

e-posta: trabzon@mmo.org.tr

ZONGULDAK ÞUBE

Gazipaþa Caddesi 

Sümerbank Ýþh. No:17

67000 Zonguldak

Tel: (372) 444 8 666

Faks: (372) 251 89 58

e-posta: zonguldak@mmo.org.tr
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MMO Adýna Sahibi
Emin KORAMAZ

Sorumlu Yazý Ýþleri Müdürü
Ali Ekber ÇAKAR

Yayýna Hazýrlayanlar
 Emin G. UYSAL - Arzu YILDIZ

Dizgi
Münevver POLAT

Basýmevi
Cem Web Ofset Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Alınteri Bulvarı No: 29 Ostim - Ankara

Tel (0-312) 385 37 27

e-posta: kardelen@kardelenofset.com.tr

Basım Tarihi

22 Ocak 2007

Yönetim Yeri
Sümer Sk. 36/1-A

Demirtepe - ANKARA
Tel: (0312) 231 31 59

Faks : (0312) 231 31 65
e-posta: mmo@mmo.org.tr

http://www.mmo.org.tr
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Sümer Sk. 36 /1-A Demirtepe - Ankara 

Tel : (0312) 231 80 23 - 231 31 59 

Faks : (0312) 231 31 65    

Odamýza daha hýzlý ulaþmak için 

Türkiye’nin her yerinden tek bir 

numara çevirmeniz yeterli 
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